
PNT MANUALES CORREO TOTAL MASCULINO FEMENINO EMPRESAS SEUDÓNIMO TOTAL

3 0 5 8 5 1 0 2 8

37% % 63% 100% 25% 25% 50% 0% 100%

1 SE TIENE POR NO PRESENTADA ( NO CUMPLIÓ PREVENCIÓN) 0 0%

2 NO CUMPLIO CON LOS EXTREMOS DEL ARTÍCULO 79 (REQUISITOS) 0 0%

3 INCOMPETENCIA 1 13%

4 NEGATIVA POR INEXISTENCIA 2 25%

5 NEGATIVA CONFIDENCIAL E INEXISTENTE 0 0%

6 AFIRMATIVO 0 0%

7 AFIRMATIVO PARCIAL POR CONFIDENCIALIDAD 0 0%

8 NEGATIVA POR CONFIDENCIALIDAD Y RESERVADA 0 0%

9 AFIRMATIVO PARCIAL POR CONFIDENCIALIDAD E INEXISTENCIA 0 0%

10 AFIRMATIVO PARCIAL POR CONFIDENCIALIDAD, RESERVA E INEXISTENCIA 0 0%

11 AFIRMATIVO PARCIAL POR INEXISTENCIA 5 63%

12 AFIRMATIVO PARCIAL POR RESERVA 0 0%

13 AFIRMATIVO PARCIAL POR RESERVA Y CONFIDENCIALIDAD 0 0%

14 AFIRMATIVO PARCIAL POR RESERVA E INEXISTENCIA 0 0%

UNIDAD JURÍDICA, TRANSPARENCIA Y BUENAS PRÁCTICAS DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES ZAPOPANAS PARA LA IGUALDAD SUSTANTIVA

INFORMACIÓN ESTADÍSTICA FEBRERO 2022
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15 NEGATIVA  POR RESERVA 0 0%

16 PREVENCIÓN ENTRAMITE 0 0%

8 100%

1 VIA CORREO ELECTRONICO 5 63%

2 VÍA PNT 3 38%

3
0 0%

4 FORMATO DIGITAL 0 0%

5 CONSULTA DIRECTA 0 0%

TOTAL 8 100%

                                                                                                                                          

REPRODUCCIÓN DE DOCUMENTOS (COPIA SIMPLE, 

COPIA CERTIFICADA, PLANO SIMPLE Y PLANO 

CERTIFICADO)

       FORMATO SOLICITADO
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32

TOTAL 32

6

TOTAL 6

0

TOTAL 0

0

TOTAL 0

1 7 100%

2 0 0%

4 0 0%

3 0 0%

TOTAL 7 100%

FUNDAMENTAL

RESERVADA

CONFIDENCIAL

                    RECURSOS DE REVISIÓN
RECURSOS DE REVISIÓN

SOLICITUDES REMITIDAS POR EL ITEI
SOLICITUDES REMITIDAS POR EL ITEI

TIPO DE INFORMACIÓN
ORDINARIA

       No. DE PREGUNTAS CONTESTADAS
PREGUNTAS

       ACTUALIZACIONES EN EL PORTAL
PORTAL

ELECTRONICO DOCUMENTOS (COPIA
SIMPLE, COPIA

CERTIFICADA, PLANO
SIMPLE Y PLANO

CERTIFICADO)
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1 5 71%

2 0 0%

3 0 0%

4 2 29%

TOTAL 7 100%

1 PNT 3 38%

2 CORREO ELECTRONICO 5 63%

3 NOTIFICACIÓN PERSONAL 0 0%

4 LISTAS 0 0%

TOTAL 8 100%

SERV. PUB.

LEGAL

NOTIFICACIONES DE RESPUESTA

SOLICITUDES CONTESTADAS POR DEPENDENCIAS

INFORMACIÓN POR TEMÁTICA

ECONOMICA ADMINISTRATIVA

TRAMITE

5

0 0

2

71% 0% 0% 29%
0

1

2

3

4

5

6

ECONOMICA ADMINISTRATIVA TRAMITE SERV. PUB. LEGAL

INFORMACIÓN POR TEMÁTICA

Series4 Series5

3

5

0 038% 63% 0% 0%
0

1

2

3

4

5

6

PNT CORREO ELECTRONICO NOTIFICACIÓN PERSONAL LISTAS

NOTIFICACIONES DE RESPUESTA

Series4 Series5



1 0

2

Unidad de 

Administración 5

3 0

4 2

7

Unidad Jurídica, Transparencia y 

Buenas Prácticas 

TOTAL

Unidad de Planeación 

Unidad de Programas para la 

Igualdad Sustantiva

0

5

0

2

0 1 2 3 4 5 6

Unidad de Planeación

Unidad de Administración

Unidad de Programas para la Igualdad Sustantiva

Unidad Jurídica, Transparencia y Buenas Prácticas

Título del gráfico


